
Acumulado desde : 16/10/2022 al 25/11/2022
Semana del : 21/11/2022 al 25/11/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 14.318.674,39 € 66.171.765,04 € 191.657.302,04 € 77.713.963,49 € 28.894.821,11 € 231.979.163,49 € 51.693.880,31 € 204.821.253,85 € 867.250.823,72 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 10.420.391,84 € 59.841.871,59 € 180.959.012,82 € 72.643.012,81 € 24.649.910,54 € 229.462.451,91 € 48.082.341,25 € 195.694.303,38 € 821.753.296,14 €

     · PÁGO  BÁSICO 6.644.861,10 € 41.702.545,39 € 118.811.818,12 € 46.521.516,40 € 16.193.027,22 € 149.307.413,68 € 30.671.428,90 € 130.719.099,94 € 540.571.710,75 €

     · PAGO VERDE 3.181.904,22 € 17.387.933,26 € 59.486.264,79 € 23.435.672,75 € 7.909.579,59 € 76.475.310,71 € 15.561.920,73 € 62.999.538,61 € 266.438.124,66 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 80.591,87 € 385.991,04 € 865.378,93 € 403.598,00 € 143.875,56 € 1.114.890,94 € 217.961,13 € 966.030,63 € 4.178.318,10 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 513.034,65 € 365.401,90 € 1.795.550,98 € 2.282.225,66 € 403.428,17 € 2.564.836,58 € 1.631.030,49 € 1.009.634,20 € 10.565.142,63 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 3.898.282,55 € 6.329.893,45 € 10.698.289,22 € 5.070.950,68 € 4.244.910,57 € 2.516.711,58 € 3.611.539,06 € 9.126.950,47 € 45.497.527,58 €

  - SUPERFICIE 674.834,04 € 1.602.669,36 € 783.269,21 € 1.235.144,53 € 346.454,66 € 90.281,82 € 191.088,75 € 3.118.184,92 € 8.041.927,29 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 19.412,77 € 3.950,57 € 0,00 € 0,00 € 14.240,41 € 0,00 € 70.889,97 € 108.493,72 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.580,11 € 67.580,11 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.020,83 € 728.628,81 € 712.404,15 € 32.077,36 € 295.423,39 € 32.877,15 € 101.503,31 € 2.025.081,27 € 3.929.016,27 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 666.959,62 € 7.238,64 € 59.531,89 € 1.181.886,92 € 6.420,58 € 43.164,26 € 86.019,83 € 39.708,27 € 2.090.930,01 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 6.853,59 € 2.468,42 € 0,00 € 21.180,25 € 20.341,49 € 0,00 € 0,00 € 8.588,23 € 59.431,98 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 678.451,88 € 0,00 € 0,00 € 10.741,19 € 0,00 € 1.391,34 € 686.843,97 € 1.377.428,38 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 166.468,84 € 7.382,60 € 0,00 € 13.528,01 € 0,00 € 2.174,27 € 219.493,10 € 409.046,82 €

  - GANADERAS 3.223.448,51 € 4.727.224,09 € 9.915.020,01 € 3.835.806,15 € 3.898.455,91 € 2.426.429,76 € 3.420.450,31 € 6.008.765,55 € 37.455.600,29 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 3.100,12 € 3.198.988,30 € 2.897.123,19 € 305.999,79 € 2.212.947,04 € 541.948,61 € 271.142,20 € 2.181.223,86 € 11.612.473,11 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 333,31 € 137,20 € 192,08 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 208,48 € 871,07 €

     · A.A. VACUNO LECHE 7.852,60 € 234.973,87 € 2.643.600,90 € 218.116,43 € 10.408,18 € 188.382,75 € 85.592,64 € 402.666,28 € 3.791.593,65 €

     · A.A. OVINO 583.018,82 € 437.716,78 € 3.748.141,92 € 1.881.040,18 € 1.125.463,10 € 1.198.299,54 € 956.534,08 € 1.638.975,52 € 11.569.189,94 €

     · A.A. CAPRINO 448.560,94 € 354.147,05 € 159.663,16 € 453.986,89 € 149.092,78 € 177.145,20 € 671.782,89 € 323.198,53 € 2.737.577,44 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 40.955,34 € 11.281,11 € 57.876,99 € 70.752,18 € 0,00 € 5.395,31 € 858,35 € 0,00 € 187.119,28 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.139.960,69 € 489.783,67 € 408.476,65 € 905.718,60 € 400.544,81 € 315.258,35 € 1.434.540,15 € 1.462.492,88 € 7.556.775,80 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 4.310.374,99 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 186.241,04 € 0,00 € 4.496.616,03 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 4.310.374,99 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 119.225,88 € 0,00 € 4.429.600,87 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 18.629.049,38 € 66.171.765,04 € 191.657.302,04 € 77.713.963,49 € 28.894.821,11 € 231.979.163,49 € 51.880.121,35 € 204.821.253,85 € 871.747.439,75 €
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Acumulado desde : 16/10/2022 al 25/11/2022
Semana del : 21/11/2022 al 25/11/2022

Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 1.097 851.633,57 € 848.969,67 € 456.713 867.250.823,72 € 862.837.669,12 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 1.023 752.726,64 € 750.062,74 € 422.803 821.753.296,14 € 818.244.277,40 €

     · PÁGO  BÁSICO 464 485.684,14 € 483.977,44 € 187.832 540.571.710,75 € 537.704.019,33 €

     · PAGO VERDE 520 255.963,21 € 255.006,01 € 187.588 266.438.124,66 € 265.865.907,78 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 2 2.734,34 € 2.734,34 € 1.652 4.178.318,10 € 4.126.890,26 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 37 8.344,95 € 8.344,95 € 45.731 10.565.142,63 € 10.547.460,03 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 74 98.906,93 € 98.906,93 € 33.910 45.497.527,58 € 44.593.391,72 €

  - SUPERFICIE 62 74.276,80 € 74.276,80 € 22.382 8.041.927,29 € 7.815.343,27 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 17 69.876,84 € 69.876,84 € 45 108.493,72 € 96.427,65 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 6 67.580,11 € 67.580,11 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 17 430,31 € 430,31 € 11.902 3.929.016,27 € 3.805.898,51 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 21 3.354,67 € 3.354,67 € 9.719 2.090.930,01 € 2.041.132,64 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 130 59.431,98 € 57.624,69 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 5 555,62 € 555,62 € 450 1.377.428,38 € 1.352.168,99 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2 59,36 € 59,36 € 130 409.046,82 € 394.510,68 €

  - GANADERAS 12 24.630,13 € 24.630,13 € 11.528 37.455.600,29 € 36.778.048,45 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 6 4.466,42 € 4.466,42 € 3.424 11.612.473,11 € 11.329.605,41 €

     · A.A. VACUNO CEBO 2 109,76 € 109,76 € 14 871,07 € 747,82 €

     · A.A. VACUNO LECHE 2 1.474,53 € 1.474,53 € 402 3.791.593,65 € 3.734.259,53 €

     · A.A. OVINO 2 18.579,42 € 18.579,42 € 4.424 11.569.189,94 € 11.306.800,44 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 2.445 2.737.577,44 € 2.679.112,23 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 12 187.119,28 € 186.488,31 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 807 7.556.775,80 € 7.541.034,71 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 1 119.225,88 € 119.225,88 € 5 4.496.616,03 € 4.496.616,03 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 1 119.225,88 € 119.225,88 € 4 4.429.600,87 € 4.429.600,87 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 1.098 970.859,45 € 968.195,55 € 456.718 871.747.439,75 € 867.334.285,15 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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